
Broadcast Selector je online systém určený pro plánování TV 
a rozhlasového vysílání. Jeho předností je automatická 
synchronizace s vaším datovým úložištěm na playout 
serveru a množství automatizačních funkcí, díky kterým je 
sestavení denního playlistu otázkou několika málo vteřin. 
Automatické výplně upoutávkovými spoty, reklamou, promy, 
infotextovým zpravodajstvím výrazně zjednodušší a zrychlí 
vašivaši práci. Oproti desktopovým řešením s nutností instalace 
má Broadcast Selector výhodu v tom, že je přístupný 
odkudkoliv, kde máte připojení k internetu, jelikož se jedná 
o webovou aplikaci.

Aplikace byla vyvíjena na základě reálných potřeb vysílatelů a 
také vlastních zkušeností s TV vysíláním. Při imlementaci vám 
však vždy funkce upravíme na míru a doplníme v případě 
potřeby o další rozšíření. Aplikace je nezávislá na konkrétním 

hardwarovém řešení.

chytré funkce pro automatické výplně

správa souborů a metadat

správa katerogií a bloků

načítání metadat z názvu souborů

plánování epizod a seriálů

víceuživatelské rozhraní s nastavením přístupových práv

navrženo pro dlouhodobé plánování na základě šablonnavrženo pro dlouhodobé plánování na základě šablon

plně automatické funkce, jako je nahrání playlistu na playout

vzdálené ovládání playoutu a titulkovače

řízení externích událostí 

export dat pro EPG

optimalizováno i pro mobilní zařízení

webová aplikace s příjemným uživatelským prostředím
stačí otevřít prohlížeč

plánujte vaše playlisty odkudkoliv

profi technologie

Br
oa
dc
as
t 
Se
le
ct
or

Broadcast Selector
online plánovací systém pro televizní a rozhlasové stanice

kontaktujte nás pro prezentaci a trial zdarma

kontakt: SAT Plus, s.r.o., www.satplus.cz, info@satplus.cz
Závišova 502/5, 140 00 Prague 4, Czech Republic, telefon: +420 261 107 202, fax: +420 261 107 140

zjednodušené workflow


